
Výzva k podání cenové nabídky VZMR s názvem: „Koncepce bezbariérovosti 2025+“ 

1 
 

 
 
 
 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU NA SLUŽBY 

s názvem: „Koncepce bezbariérovosti 2025+“ 

 
 
 
 
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY 
(dále jen „Výzva“) 

 
Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 



Výzva k podání cenové nabídky VZMR s názvem: „Koncepce bezbariérovosti 2025+“ 

2 
 

Název veřejné zakázky: Koncepce bezbariérovosti 2025+ 

(dále jen „veřejná zakázka“) 
 

V souladu s ust. § 6 ZZVZ Vás vyzýváme k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku za těchto 
podmínek: 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel:  Městská část Praha 14 
se sídlem:   Bratří Venclíků 1073/8, 198 21 Praha 9 - Černý Most 

IČO:    00231312 
DIČ:    CZ00231312 

zastoupena:   Jiřím Zajacem, starostou  

bankovní spojení:  PPF banka a.s. Praha 6  
č. účtu:   27-9800050998/6000 

kontaktní osoba:  Zbyněk Rýpar, 
   tel.: +420732331218, e-mail: zbynek.rypar@rz-consulting.eu  

(dále jen „zadavatel“ nebo „MČ Praha 14“) 

 
2. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky jsou služby dodavatele spojené s přípravou a zpracováním strategického 

dokumentu s názvem „Koncepce bezbariérovosti 2025+“ (dále také jen „Koncepce“, „Dílo“ nebo 
„předmět veřejné zakázky“), který bude deklarovat dlouhodobé vize a cíle rozvoje v oblasti 

bezbariérovosti na území MČ Praha 14. 

 
Cílem Koncepce bude zejména podpora začlenění ohrožených či vyloučených osob z důvodu zhoršeného 

zdravotního stavu (pohybového, smyslového charakteru) či jiných omezení při pohybu ve veřejném 
či veřejně přístupném prostoru. Následnou implementací navržených opatření v následujících letech 

dojde k posílení samostatnosti, nezávislosti a omezení rizik sociálního vyloučení osob se sníženou 

schopností pohybu a/nebo orientace. 
 

Podrobný přehled požadavků na plnění předmětu veřejné zakázky, včetně konkrétních výstupů 
je uveden v příloze č. 1 této Výzvy – Přesná specifikace činností včetně harmonogramu prací (dále jen 

„Příloha č. 1 Výzvy“), která je zároveň nedílnou součástí smlouvy o dílo s názvem „Smlouva o přípravě 

a provedení strategického dokumentu s názvem „Koncepce bezbariérovosti 2025+“ a zajištění dalších 
služeb s tím souvisejících“ (dále jen „Smlouva“ nebo „Příloha č. 2 Výzvy“), která bude uzavřena 

s vybraným dodavatelem na základě výsledku tohoto zadávacího řízení. 
 

3. Termíny a místo plnění 
 

Termín zahájení plnění:  bezodkladně po nabytí účinnosti Smlouvy 

Termín dokončení plnění:  nejpozději do 10 měsíců ode dne podpisu Smlouvy 

Místo plnění:    Úřad městské části Praha 14 

Bratří Venclíků 1073/8, 198 21 Praha 9 – Černý Most 
 

4. Předpokládaná hodnota 

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 400.000,00 Kč bez DPH. 



Výzva k podání cenové nabídky VZMR s názvem: „Koncepce bezbariérovosti 2025+“ 

3 
 

  

5. Cena, platební podmínky 
 

Cena je dána výší cenové nabídky účastníka. 
 

Účastník pro stanovení výše závazné cenové nabídky vyplní Přílohu č. 2 Výzvy, a to na vyznačených 

místech „[Doplní Dodavatel]“.  

  

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady účastníka/dodavatele nutné k realizaci Díla 
vymezeného zejména v Příloze č. 1 a 2 Výzvy. 

 
Zadavatel neposkytuje dodavateli žádné zálohy. 

 

Zadavatel se zavazuje uhradit vybranému dodavateli cenu za Dílo dle smluvních ujednání uvedených ve 
Smlouvě. 

 
6. Nabídka 

 

Místo pro podání nabídky:  E-ZAK 

Adresa na podání nabídek:  https://ezak.praha14.cz/ 

Lhůta pro podání nabídky do:  3. 11. 2023 do 10:00 hodin 

(Nabídku doručenou po této lhůtě nebude zadavatel akceptovat.) 

Účastník je povinen zaslat zadavateli nabídku v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK, a to ve lhůtě pro podání nabídek uvedené v předchozím odstavci, která bude obsahovat: 
 

a) identifikační údaje účastníka (dle údajů z výpisu z obchodního rejstříku, živnostenského listu nebo 
výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů); 

b) vyplněnou Přílohu č. 2 Výzvy; 

c) oprávnění k podnikání a k provádění činnosti, která je předmětem veřejné zakázky (výpis z 
obchodního rejstříku pokud je v něm účastník zapsán či výpis z jiné evidence potvrzující oprávnění 

účastníka k podnikání – originál nebo ověřená kopie ne starší 90 dnů); 

Výše uvedené doklady lze nahradit výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (originál nebo 

ověřená kopie ne starší 90 dnů). 

d) čestné prohlášení k splnění požadavku dle § 6 odst. 4 ZZVZ, které tvoří Přílohu č. 3 Výzvy; 

e) prokázání technické kvalifikace účastníka; účastník prokáže technickou kvalifikaci tím, že zadavateli 

doloží: 

 Seznam významných služeb za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení: 

 kvalifikaci prokáže účastník, který předloží v rámci tohoto kvalifikačního předpokladu 
seznam významných služeb v rozsahu nejméně 2 referenčních zakázek obdobného 

charakteru z oblasti veřejné správy (obec/město/kraj) v oblasti zpracování či aktualizace 

strategického dokumentu s vazbou na problematiku bezbariérovosti s finančním 
objemem min. 300.000,00 Kč bez DPH; 

 významnou službou pro účely této zakázky se rozumí analytické, metodické a návrhové 
služby v oblasti bezbariérovosti;   

 v předloženém seznamu významných služeb účastník uvede ke každé významné 
poskytnuté službě níže uvedené údaje: 



Výzva k podání cenové nabídky VZMR s názvem: „Koncepce bezbariérovosti 2025+“ 

4 
 

 název, IČO a sídlo objednatele; 

 kontaktní osoba objednatele s uvedením telefonu nebo e-mailu; 

 označení, zda se jedná o veřejného zadavatele nebo jiného objednatele; 

 detailní popis předmětu poskytnuté služby, specifikace; 

 doba a finanční objem plnění; 

 přílohou tohoto seznamu musí být čestné prohlášení účastníka, že všechny uvedené 

významné služby byly provedeny řádně a odborně. 
 

 Seznam členů realizačního týmu účastníka/dodavatele, kteří se budou podílet na 
plnění veřejné zakázky, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance účastníka nebo osoby v jiném 

vztahu k účastníkovi: 

 účastník doloží seznam členů realizačního týmu, který se skládá z min. 3 osob, aby byla 

zajištěna dostatečná personální kapacita pro realizaci předmětu Díla – naplnění předmětu 

veřejné zakázky, 
 účastník prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením strukturovaných 

profesních životopisů všech členů realizačního týmu účastníka, které budou dále 
obsahovat: 

 informaci o dosaženém vzdělání, vč. kopie dokladu o dosaženém vzdělání; 

 přehled a celková délka relevantní praxe včetně uvedení subjektů, pro které byla 

činnost vykonávána (zaměstnavatel) a názvu pracovní pozice; 

 podpis příslušného člena týmu; 

 čestné prohlášení o úplnosti a správnosti údajů uvedených v životopise; 

 jmenný seznam členů realizačního týmu s uvedením, zda se jedná o zaměstnance 

účastníka na základě pracovní smlouvy, dohody o pracovní činnosti či dohody o 
provedení práce, nebo statutární orgán účastníka, anebo externí osobu nikoli v pozici 

zaměstnance či statutárního orgánu účastníka, avšak pokud daná osoba není 
zaměstnancem účastníka, doloží dodavatel smlouvu s touto osobou, ve které bude 

uvedeno, kromě jiného, že se bude podílet na plnění předmětu veřejné zakázky po 
dobu této veřejné zakázky; 

 dále účastník předloží čestné prohlášení, že osoba, která vlastní doklad o odborné 

způsobilosti, je zaměstnancem účastníka, pokud zaměstnancem není, doloží účastník 

smlouvu s osobou odborně způsobilou, jejíž osvědčení o odborné způsobilosti dokládá. 
 

Pokud účastník bude využívat pro plnění předmětu veřejné zakázky služeb subdodavatelů, musí tyto 
subdodavatele uvést již ve Výzvě. Subdodavatelé neuvedení ve Výzvě není účastník, který bude vybrán 

jako dodavatel, oprávněn k plnění předmětu veřejné zakázky (Smlouvy) využívat.   

 
Zadavatel komunikuje s účastníky zásadně písemně. Písemná komunikace mezi zadavatelem 

a účastníky bude probíhat zásadně elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
 

7. Hodnocení nabídek 

 

Hodnocení nabídek bude prováděno podle ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny bez DPH za celý 

předmět plnění. 

Nabídky budou hodnoceny tak, že podle výše nabídkové ceny bez DPH za celý předmět plnění, bude 

stanoveno pořadí nabídek. 



Výzva k podání cenové nabídky VZMR s názvem: „Koncepce bezbariérovosti 2025+“ 

5 
 

Jako ekonomicky nejvýhodnější bude pak vybrána nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou bez 

DPH za celý předmět plnění. 

 
8. Ostatní ujednání 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit, případně vyjasnit informace předložené účastníkem, a to před 

rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky. 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit či doplnit podmínky zadávacího řízení, zadávací řízení zrušit i bez 

udání důvodu, popřípadě veškeré přijaté nabídky účastníků odmítnout. 

 

Přílohy této Výzvy tvoří: 

 Příloha č. 1 Výzvy - Přesná specifikace činností včetně harmonogramu prací; 

 Příloha č. 2 Výzvy - Návrh smlouvy o přípravě a provedení strategického dokumentu s názvem  
                            „Koncepce bezbariérovosti 2025+‘ a zajištění dalších služeb s tím souvisejících“; 

 Příloha č. 3 Výzvy - Čestné prohlášení k § 6 odst. 4 ZZVZ. 
 

V Praze dne 24. 10. 2023 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

             
____________________ 

Jiří Zajac,  

starosta  
                        

 
 


		2023-10-24T10:39:12+0200
	Jiří Zajac




